Governo do Município de
Damianópolis Goiás`

ADM: 2017/2020

Decreto n° 517/2019

Designa responsáveis pelo Conselho
Municipal de Previdência Própria do
Município de Damianópolis e da
outras providencias."

O Prefeito Municipal de Damianópolis — GO, Gilmar Jose Ferreira, no uso

de suas atribuições;

RESOLVE

Art. 1° -Nomear os novos membros para ocupar os seguintes cargos do

Conselho Municipal de Previdência Própria do Município de Damianópolis, Estado

de Goiás.

Componentes da Diretoria Executiva:

Gestor:

• Higo Filipe Queiroz

Secretaria:

• Jaqueline Lins Depollo

Tesoureira:

• Silvalina Neres da Silva

Membros do Conselho de Administração e Fiscal:

Representantes dos servidores ativos:

• Uanderson Queiroz dos Santos (Titular)

• Eraldo Tavares Pereira (Suplente)

• Cleyton Neres da Silva (Titular}

• Moises Correia Pessoa (Suplente)

Representante dos Servidores Aposentados e Pensionistas:

• Neusa Maria da Rocha (Titular)

• Terezinha Maria de Souza Neres (Suplente)

• Filomena Rocha de Araújo (Titular)

• Maria Tereza da Silva Pessoa (Suplente)

AV: Goias n": 139 Cep: 73.980.000 Damianópolis - GO (62) 3445.1208 Emaa~°

C
N

 P
J:

 0
1

.7
4

0
.5

0
5

/0
0

0
1

-5
5

ADM: 2017/2020

Governo do Município de

Damianópolis Goiás

Representante do Executivo:

• Milene Ferreira da Trindade (Titular)

• Reinaldo Pereira da Rocha (Suplente}

Representantes do Legislativo:

• Maria Eunice Evangelista Santos (Titular)

• Devarli Pereira da Silva (Suplente}

Registre-se,

Publique-se e

Cumpra-se.

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrario em especial a Lei n° 019/2007 de 12 de dezembro de

2007.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE DAMIANOPOLIS,

ESTADO DE GOÍAS, aos 13 dias do mês de Agosto 2019.

-/

Gilmar~é Ferreira
Prefeito Municipal

C
N

 P
J:

 0
1
.7

4
0
.5

0
5
/0

0
0
1
-5

5

AV: Goiâs n°: 139 Cep:. 73.950.000 Damianópolis - GO (62) 3445-1208 Email: prefet#ura@darrian~pe~t>Cs, +